«Альфа»
ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 12
о простое

г. Москва                                                                                                                                    14.01.2011

                В связи с простоем в работе водителя Ю.И. Колесова, вызванного поломкой грузового
автомобиля марки КамАЗ 4308, регистрационный номер – К 406 КН 97,

ПРИКАЗЫВАЮ:

               1. Начальнику ремонтного цеха (В.К. Волкову) – в кратчайшие сроки организовать
ремонт автомобиля.

               2. Освободить водителя Ю.И. Колесова от обязанности присутствовать на работе до
полного окончания ремонта автомобиля с сохранением заработной платы.

                3. Бухгалтерии (А.С. Глебовой) оплачивать время простоя водителя Ю.И. Колесова с
8:00 14.01.2011 в размере двух третей от его среднего заработка.

                4. Отделу кадров (Е.Э. Громовой) ознакомить Ю.И. Колесова с настоящим приказом под подпись.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен:

	Водитель

	Ю.И. Колесов

	14.01.2011